[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.04.2018  г. № 329
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 07.12.2015 г. № 1193 «Об  утверждении муниципальной  программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 5 декабря 2005 года № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Законом Волгоградской области от 29.12.2007 г. № 1622-ОД «О взаимодействии органов государственной власти Волгоградской области с казачьими обществами», постановлением администрации Калачевского муниципального района от 24.03.2014г. №414 "Об утверждении порядка разработки,  реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района» администрация Калачевского муниципального района
постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 07.12.2015 г. № 1193 «Об  утверждении муниципальной  программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы» (далее – Постановление):

1.1.В Паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы»,  в строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы»  слова «2142,8 тыс.рублей» читать      «2222,8 тыс.рублей»,  слова «601,8 рублей» читать «681,8 тыс.рублей»,  слова «2018 год – 50,6 тыс.рублей» читать « 2018 год – 130,6 тыс.рублей».
1.2. Подпункт 2.1 приложения 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы» изложить в редакции следующего содержания «Монтаж, установка  и обеспечение электропитанием  камер видеонаблюдения, а также обеспечение наружного освещения для оптимальной работы камер видеонаблюдения,  установленных в местах массового пребывания граждан на территории Калачевского муниципального района».

1.3. В строках  пункта 2 и подпункта 2.1 приложения 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы» в столбце 3 цифры «0» читать «80,0»,  в столбце 6 цифры «0» читать «80,0».

1.4. В строке «ВСЕГО» приложения 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы»  цифры «2142,8» читать «2222,8».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава Калачевского

муниципального района

                                   П.Н.Харитоненко